
Tarifs en vigueur à 
compter du 1er 

janvier 2025

1 Concession de terrain trentenaire (pleine terre) - 1ère demande 250,00 €                    

2 Concession de terrain trentenaire (pleine terre) - renouvellement 250,00 €                    

3 Concession de terrain trentenaire (avec caveau) - 1ère demande 1 700,00 €                 

4 Concession de terrain trentenaire (avec caveau) - renouvellement 250,00 €                    

5 Cavurne trentenaire (pleine terre) - 1ère demande 200,00 €                    

6 Cavurne trentenaire (pleine terre) - renouvellement 200,00 €                    

7 Cavurne trentenaire (avec caveau) - 1ère demande 600,00 €                    

8 Cavurne trentenaire (avec caveau) - renouvellement 200,00 €                    

9 Case trentenaire dans un columbarium - 1ère demande 1 100,00 €                 

10 Délivrance d'une plaque funéraire au puits du Souvenir 40,00 €                      

11 Taux unitaire des vacations funéraires perçues par les agents assermentés (tarif net exonéré de TVA) 20,00 €                      

TARIFS COMMUNAUX
5. CIMETIERE ET PRESTATIONS FUNERAIRES

Délibération n°2024-102 du 19 décembre 2024
Principales mises à jour/modifications = cases en violet

Les tarifs applicables sont ceux en vigueur au moment de la demande.

Cimetière et prestations funéraires

Copie pour impression
Réception au contrôle de légalité le 24/12/2024 à 12h47
Réference de l'AR : 054-215404153-20241219-DE_2024_145-DE
Publié le 24/12/2024 ; Rendu exécutoire le 24/12/2024


